[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2023                                                                                        № 479
станица Новотитаровская
Об утверждении Порядка осуществления органом местного самоуправления муниципального образования Новотитаровское сельское поселение Динского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов системы Российской Федерации
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федераций, в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского от 28.03.2013 г N 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления органом местного самоуправления муниципального образования Новотитаровское сельское поселение Динского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов системы Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского
сельского поселения                                                                   О.А. Пройдисвет